かみあり

第25回 神在杯高校女子柔道大会実施要項

神在杯高校女子柔道大会実行委員会会 長 井 村 孝 之

趣 旨 柔道の稽古や試合を通して、心身を鍛錬するとともに参加者の交流を深め、自主的活動の意欲を高める。

主 催 神在杯高校女子柔道大会実行委員会

共 催 島根県柔道連盟

主 管 神在杯高校女子柔道大会実行委員会、島根県高等学校体育連盟柔道専門部

後 援 島根県教育委員会、公益財団法人島根県体育協会

協 力 国立三瓶青少年交流の家

協 賛 宝塚医療大学

1. 日 程

3月28日(火)	1日目	会場準備(畳敷き)・練習	10:00~12:00
		練習·練習試合	13:00~17:00
		※大会受付	16:00~17:00
		夕べのつどい	17:10~17:30
		※監督·主将会議	17:30~18:00
		入所受付	18:00~18:30
3月29日(水)	2日目	※監督·審判会議(体育館)	8:30~ 9:00
		神在杯柔道大会(体育館)	9:00~13:00
		錬成会(練習・練習試合)	14:00~17:00
		夕べのつどい	17:10~17:30
		※情報交換会(食堂)	18:30~20:30
3月30日(木)	3日目	朝のつどい・清掃	$7:00 \sim 7:40$
		●退所点検	8:40~
		錬成会(練習・練習試合)	9:00~12:00
		会場撤収(畳運搬)	12:00~13:00

○食事時間 朝食 7:40~9:00

夕食 17:30~19:00

○入浴時間 女子:大浴場 17:30~22:00

○自習室 10.11研修室 17:30~22:00

●退所点検後の荷物置き場は

文武伝承館2Fまたは体育館2Fを ご利用ください。

2. 会 場 国立三瓶青少年交流の家

3. 参加資格 平成28年度の高校2年生及び1年生

4. 試合規定 団体3人制(選手4名、監督1名)各校1チームでとする。

試合方法はトーナメント方式、点取り試合とする。

試合は国際柔道連盟試合審判規定により行う。試合時間は3分間とする。

優勢勝ちの基準は「有効」または「指導2」以上の差がある場合とする。

内容が同等の場合は任意の選手による代表戦をGS方式で行い、必ず勝敗を決する。

選手変更は1名まで可とし、大会受付時に行う。

5. 参加料 1校7,000円 (当日受付で納入)

錬成会への参加は1チームにつき3,000円、個人参加(5人以下の学校)については1人600円

6. 表 彰 優勝校には賞状と優勝杯(持ち回り)

2位と3位の学校には賞状

7. 参加申込方法 所定の参加申込書に記入の上、メールにて下記宛に申し込むこと。

①申込先 E-mail okazaki-avako@edu.pref.shimane.jp ②提出書類 「参加申込書」「利用者名簿」 「保険加入申込(希望される学校のみ)」 平成29年2月7日(火) ③締め切り 必着のこと ④問合せ 〒690-8519 島根県松江市八雲台1-1-1 県立松江南高等学校 岡崎 綾子 宛 TEL 0852-21-6329 FAX 0852-21-1975 携帯 090-7425-9694

8. 宿泊申込方法 国立三瓶青少年交流の家ホームページよりダウンロードして郵送、FAXまたはメールにて申し込むこと。

ホームページアドレス http://sanbe.niye.go.jp/

①申込先 〒694-0002 島根県大田市山口町山口1638-12 事業推進係 国立三瓶青少年交流の家 宛 TEL 0854-86-0319 FAX 0854-86-0458 E-mail sanbe-suishin@niye.go.jp 「利用希望•連絡票」「活動日程表」「食事申込書」 ②提出書類 ※必ず研修会名に「神在杯高校女子柔道大会」と記入してください。 ③締め切り 平成29年1月13日(金) 必着のこと 申込先に同じ ④問合せ

(2)宿泊費 シーツ代200円 朝食420円 昼食560円(弁当は525円) 夕食660円 ※宿泊は申込み先着順です。

※宿泊の前泊と後泊に関しての連絡先・お問い合わせ先は国立三瓶青少年交流の家・事業 推進課(事業推進係)へお願いいたします。

※29日の情報交換会(4,000円)に出席される方は夕食を除いてください。

- (3)参加申込に記入の上、メールで申し込んでください。
- ※ 個人情報の取り扱いに関して 大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するものとし、これ以外の目的に 利用することはない。
- (4) 宿泊先 国立三瓶青少年交流の家 〒694-0002 島根県大田市山口町1638-12

TEL 0854-86-0311 FAX 0854-86-0458

8. 諸 会 議 運営会議 平成28年11月18日(金) 15:00 出雲工業高校

抽 選 会 平成29年2月10日(金) 10:00 開星高校

※組合せについては2/15に島根県柔道連盟のホームページに掲載いたします。

- 9. その他 (1)大会時に参加校には審判員と競技補助員をお願いいたします。※審判服をご準備下さい。
 - (2)島根県内の1名以上の在籍者のいる高校については合同チームを認めます。
 - (3)練習試合は複数チーム、連合チームの参加も可能です。詳細は29日の大会終了後に相談します。
 - (4)大会中の負傷については応急処置のみ行い、その後責任は負わない。なお、各校傷害保 険等にはできる限り加入の上、健康保険証を持参して下さい。

(申込及びお問合せ先)

損害保険ジャパン日本興亜株式会社 〒690-0007島根県松江市御手船場549-1 山陰支店 松江支社 担当 佐々木紀恵

電話 0852-21-9700 FAX 0852-27-7841

- ※ 大会への参加申込された学校には、上記損保ジャパンより書類が送付されます。
- (5)練習試合に参加されるチームはストップウォッチを準備して下さい。
- (6)今大会には、昨年度の朝日旗争奪高校女子柔道大会の優勝校(敬愛高校)・準優勝校(長崎明誠高校) に出場経費の一部を主催者が負担します。

神在杯高校女子柔道大会参加における個人情報及び肖像権に関わる取り扱いについて

神在杯高校女子柔道大会実行委員

神在杯高校女子柔道大会実行委員会は、大会参加申込等を通じて取得される個人情報及び肖像権の取り扱いに関して以下のとおり対応します。

- 1 参加申込書に記載された情報の取り扱い
 - (1)大会プログラムに掲載されます。
 - (2)競技会場内でアナウンス等により紹介されることがあります。
 - (3) 競技会場内外の掲示板等に掲載されることがあります。
- 2 競技結果(記録)等の取り扱い
 - (1)大会記録は、神在杯高校女子柔道大会実行委員会を通じて公開されます。
 - (2)認められた報道機関等により、新聞・雑誌及び関連ホームページ等で公開されることがあります。
 - (3)大会プログラム掲載の個人情報とともに、神在杯高校女子柔道大会実行委員会が認める競技団体等の作成する会報、機関誌に掲載されることがあります。
 - (4)優勝及び上位入賞結果(記録)等は、次年度以降の大会プログラムに掲載されることがあります。
- 3 肖像権に関する取り扱い
 - (1)認められた報道機関の撮影した写真が、新聞・雑誌及び関連ホームページ等で公開されることがあります。
 - (2) 認められた報道機関の撮影した映像が中継また録画放映されることがあります。 また、DVD等に編集され、配布されることがあります。
- 4 神在杯高校女子柔道大会実行委員会としての対応について
 - (1)取得した個人情報を上記利用目的以外に使用することはありません。
 - (2)参加申込書の提供により、上記取り扱いに関するご承諾をいただいたものとし、対応させていただきます。
 - (3)個人情報等の掲載または公開等に関してのご質問は、神在杯高校女子柔道大会実行委員会までご連絡ください。

連絡先・問い合わせ先

神在杯高校女子柔道大会実行委員会 〒697-0062 島根県浜田市熱田町 6 7 5 島根県立浜田商業高等学校内

土 田 俊 一

090-3638-4458